
 
Архангельская область 

Шенкурский муниципальный район 
Муниципальное образование «Шеговарское» 

Совет депутатов второго созыва 
 

Тридцать седьмая   внеочередная сессия 
 

Решение 
 
  30 сентября  2020  года                                                                               №   109 
 

Об одобрении соглашения между органами местного самоуправления 
муниципального образования «Шеговарское» и органами местного 

самоуправления муниципального образования 
 «Шенкурский муниципальный район»  

             В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Совет депутатов решил:  
          1. Одобрить соглашение  о передаче осуществления части  полномочий 
по вопросам создания условий для организации  досуга и обеспечения  
жителей поселения услугами организаций культуры от муниципального 
образования «Шеговарское» муниципальному образованию «Шенкурский 
муниципальный район».  
          2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 
«Информационный лист»,  разместить  на официальном сайте 
администрации МО «Шенкурский муниципальный район». 
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 

Глава муниципального 
образования   «Шеговарское»                                                           Н.С. Свицкая 

 
 
 
 
 
 
 

 


